socioeducativas de Vilhena/RO, pelo período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado para atender a FEASE.

Tipo: Para o LOTE ÚNICO, aplica-se a AMPLA PARTICIAPAÇÃO sem a reserva de cota de até 25% para as ME/EPP

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: 345.319,20 (trezentos e quarenta e cinco mil trezentos e dezenove reais e vinte centavos)

Data de Abertura: 20 de fevereiro de 2026, 10h00min (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da